
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranaíni:

Kupujichn:
Základní Škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace
sídlo: Ostrčilova 2557/10, 702 00 Ostrava
jednajÍcÍ/zástupce: Mgr. Lenka Lednická, ředitelka školy
lČ: 61989037

a

prodávajíchn:
Prekt service s.r.o.
sIdlo: Vítkovická 3276/2a, 702 00 Ostrava
jednajÍcÍ/zástupce: Přemysl Kubina, jednatel
lČ: 03023419

0

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 6. 2022 dodtek dodatek č. 3 ke Kupní smlouvě ze dne 16. 2.
2022 na Dodávky vybaveni pro ZŠ Ostrčilova

2. Základní škola a mateřská Škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace je povinným
subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č, 340/2015 Sb., který jí
ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okainžiku sjednánitohoto dodatku č. 3 ke kupní
smlouvě nedošlo k uveřejnění dodatku č. 3 uvedené v odst. 1tohoto článku v Registru smluv,
a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednaného dodatku č.
3 ke Kupní smlouvě ze dne 16.2.2022, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly
s vědomím závaznosti uzavřeného dodatku č. 3 a v souladu s jejím obsahem plnily, co si
vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dodatku
č. 3 v Registru smluv, sjednávaji smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále
uvedeno.

ll.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané smlouvy a jejich dodatků, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řIdi původně sjednanou sľn|ouvou a počítají se od data jejího uzavření.

2. Sľn|uvnÍ strany prohlašují, Že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy a jejich dodatků považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se



vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvnístraně nároky
z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Stn|uvnÍ strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněnív RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zvěřejňování v registru smluv dle § 2 zákona
č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č.

340/2015 Sb.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato sínlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičeínž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1- Dodatek č. 3 ze dne 11. 6. 2022

Místo a datum: Ostrava, dne 9. 9. 2022
Kupujícŕ Základní Škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace
jméno a příjmenŕ Mgr. Lenka Lednická, ředitelka školy

Místo a datum: Ostrava, dne 9. 9. 2022
prodávajich Prekt service s.r.o.
Jméno a přIjmení: Přemysl Kubina, jednatel



DODATEK Č. 3

ke KupnIsmlouvě ze dne 16. 02. 2022
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů smluvními stranami:

Prodávajíchn:
Prekt service s.r.o.
sídlo: Vítkovická 3276/2a, 702 00 Ostrava
jednajÍcÍ/zástupce: Přemysl Kubina, jednatel
lČ: 03023419
(dále jen ,,prodávajícř')

a

KupujÍcjm:
Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace
sídlo: Ostrčilova 2557/10, 702 00 Ostrava
jednajÍcÍ/zástupce: Mgr. Lenka Lednická, ředitelka Školy
lČ: 61989037
(dále jen ,,kupujÍcÍ")

UzavÍrajÍ ke kupnIsMouvě uzavřené dne 16. 02. 2022 dodatek č. 3q

0

Předmět dodatku

l. V ČI. X odst. 8 se odkazuje na přílohu č. 1Specifikace nabízeného zboží. Vtéto příloze
je uvedena nabízená položka č. 3 v kategorii Rozpočet na nábytek - EnvironmentálnI
centrum:

Vestavná skříň uzamykatelná

Š.200 hl.430 v.2900mm

Počet kusů: 1

1



Tato položka byla špatně v projektu změřena a zaevidována projektantem, který měl
vyměření nábytku na starost. Na chybu se přišlo při přípravě fyzické realizace a
prodávajÍcÍ a kupujÍcÍse dohodli, že špatné rozměry nahradítěmi, které byly původně
plánované a odpovÍdajjcharakteru učebny, a to s nás|edujÍcÍspecifikacÍ:

Vestavná skříň uzamykatelná

Š.2930 hl.440 v.2300min

Počet kusů: 1

Tímto úkonem se neměnjce|ková cena díla.

2. V ČI. X odst, 8 se odkazuje na přílohu č. 1Specifikace nabízeného zboží. V této přIloze
je uvedena nabízená položka Č. 2 v kategorii Rozpočet na nábytek - EnvironmentálnI
centrum:

Hygienický koutek s nerez. Umyvadlem baterii a uzamykatelnými
skříňkami

Š.830 hl.500 v.2000mm

Počet kusů: 1

Tato položka byla Špatně v projektu změřena a zaevidována projektantem, který měl
vyměření nábytku na starost. Na chybu se přišlo při připravě fyzické realizace a
prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ se dohodli, že špatné rozměry nahradítěmi, které byly původně
plánované a odpovjdajÍcharakteru učebny, a to s nás|edujÍcÍspecifikacÍ:

Hygienický koutek s nerez, Umyvadlem baterii a uzamykatelnými
skříňkami

Š.860 hl.440 v.1500mm

Počet kusů: 1

Tímto úkonem se neměnIcelková cena díla,

2



3. V ČI. X odst. 8 se odkazuje na přílohu č. 1Specifikace nabízeného zboží, V této příloze
je uvedena nabízená položka č. 9 v kategorii Rozpočet na nábytek - EnvironmentálnI
centrum:

Úprava prahu dveří

Š.900 hl.300 v.30mm

Počet kusů: 1

Tato položka byla špatně v projektu změřena a zaevidována projektantem, který měl
vyměření nábytku na starost. Na chybu se přišlo při přípravě fyzické realizace a
prodávajÍcÍ a kupujÍcÍse dohodli, že špatné rozměry nahraditěmi, které byly původně
plánované a odpovídajÍ charakteru učebny, a to s nás|edujÍcÍ specifikaci:

Úprava prahu dveří

Š.900 hl,150 v.20mm

Počet kusů: 1

Tímto úkonem se nemění celková cena díla.

4. V ČI. X odst. 8 se odkazuje na přílohu Č. 1Specifikace nabízeného zboží. V této příloze
je uvedena nabízená položka č. lv kategorii Rozpočet na nábytek- Badatelský koutek:

pc stůl učitele ve tvaru L. S kontejnerem a centrálním zámkem
skřínkami s úložným prostorem, skřínkou pro PC, kanálem pro vedení
elektro instalce. Ve stole integrované 3 kusy USB nabíječek, Z čela
stolu skřínka pro výtvarný materiál

Š.1700 hl.2400 v,750mm

Počet kusů: 1

Tato položka byla špatně v projektu změřena a zaevidována projektantem, který měl
vyměření nábytku na starost. Na chybu se přišlo při přípravě fyzické realizace a
prodávajÍcÍ a kupujÍcÍse dohodli, že špatné rozměry nahraditěmi, které byly původně
plánované a odpovÍdaji charakteru učebny, a to s nás|edujÍcÍ specifikací:

3



pc stůl učitele ve tvaru L, S kontejnerem a centrálním zámkem
skřínkami s úložným prostorem, skřínkou pro PC, kanálem pro vedeni
elektro instalce. Ve stole integrované 3 kusy USB nabíječek. z čela
stolu skřínka pro výtvarný materiál

Š.1700 hl.2100 v.750mm

Počet kusů: 1

Tímto úkonem se nemění celková cena díla.

5. V ČI. X odst. 8 se odkazuje na přílohu č. 1Specifikace nabízeného zboží. V této příloze
je uvedena nabízená položka č. 4 v kategorii Rozpočet na nábytek - Badatelský koutek:

žákovský stůl ve tvaru trojúhe|níku

Š,600 hl.600 v.678mm

Počet kusů: 18

Tato položka byla špatně v projektu změřena a zaevidována projektantem, který měl
vyměření nábytku na starost. Na chybu se přišlo při přípravě fyzické realizace a
prodávajÍcÍa kupujÍcÍse dohodli, že špatné rozměry nahradítěmi, které byly původně
plánované a odpovÍdajjcharakteru učebny, a to s nás|edujÍcÍ specifikací:

žákovský stůl ve tvaru trojúhelnIku

Š.800 hl.700 v.590mm

Počet kusů: 18

Tímto úkonem se neměnIcelková cena díla.

6. v ČI. x odst, 8 se odkazuje na přílohu Č. 1Specifikace nabízeného zboží. V této příloze
je uvedena nabízená položka č. 7 v kategorii Rozpočet na nábytek- Badatelský koutek:

Hygienický koutek s nerezovým dřezem, baterií. Spodní a horní skřínka
uzamykatelná

Š.1000 hl.600 v.2000mm

Počet kusů: 1

4



Tato položka byla špatně v projektu změřena a zaevidována projektantem, který měl
vyměření nábytku na starost. Na chybu se přišlo při připravě fyzické realizace a
prodávajÍcÍa kupujÍcÍse dohodli, že Špatné rozměry nahradítěmi, které byly původně
plánované a odpovldajÍcharakteru učebny, a to s nás|edujÍcÍspecifikacÍ:

Hygienický koutek s nerezovým dřezem, baterií. Spodnía hornÍskřjnka
uzamykatelná

Š.1000 hl.600 v.1450mm

Počet kusů: 1

Tímto úkonem se neměnicelková cena díla.

7. Ostatní náležitosti kupní smlouvy uzavřené dne 16, 2, 2022 zůstávají beze změny.

ll. Závěrečná ustanovení

8. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že
byl uzavřen dle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a potvrzují jeho
autentičnost svými elektronickými podpisy.

V Ostravě dne 11.6. 2022

V

V Ostravě dne 11. 6, 2022

za kupujÍcÍho
Mgr. Lenka Lednická

ředitelka Školy

5




